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3 POKOJE/ 90m2/POGODNO
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Pl. Adama Mickiewicza

cena 799 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 90,13 m2

3 POKOJE/ 90m2/POGODNO

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą  trzypokojowego  mieszkania w bliskiej 
odległości Uniwersytetu Szczecińskiego  i ryneczku Pogodno.
Lokal znajduje się  na  3 piętrze trzypiętrowego budynku z lat 50-tych.

 Powierzchnia mieszkania wynosi 90,13 m2 i składa się z:
- przestronnego salonu, 
- zacisznego gabinetu,
- przytulnej sypialni, 
- oddzielnej kuchni, która zachęca do eksperymentowania w gotowaniu i przygotowywania smacznych posiłków,
- przedpokoju,
- łazienki z oknem.



Okna plastikowe nowego typu, na podłogach parkiet. W budynku światłowód.

Nad mieszkaniem znajduje się strych, który można zaadaptować jako dodatkową przestrzeń według własnej
aranżacji.

Przed budynkiem plac zabaw.

Za budynkiem duży monitorowany parking poza strefą płatnego parkowania (wjazd przez szlaban na pilota).

Czynsz 500 zł.
Ciepła woda i ogrzewanie z pieca gazowego.
Mieszkanie  w standardzie do wprowadzenia, co oznacza, że możesz natychmiast rozpocząć nowe życie w tym
przytulnym miejscu.

Dostępne w okolicy: Uniwersytet Szczeciński, ryneczek Pogodno, sklepy, apteka, restauracje, szpitale, 

Zapraszamy serdecznie na prezentację tego wyjątkowego mieszkania.
Skontaktuj się z nami już teraz, aby umówić się na spotkanie i odkryć wszystkie zalety tej nieruchomości.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31458 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 90, 13 m²



Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1953

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 864, 97 PLN

Cena 799 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Monitoring Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230

